淄博市房地产开发协会文件

淄房开协字〔2010〕2号
关于公布第三届理事会成员名单的通知
各会员单位：
根据协会章程，市开发协会于2010年3月25日在淄博宾馆召开了第三届会员代表大会，进行换届选举。经到会会员代表选举产生了第三届理事会名誉会长、会长、副会长、秘书长、副秘书长及常务理事等。现将第三届理事会名单公布如下：

名誉会长

赵衍杰  淄博市住房与城乡建设局党委副书记、副局长
会    长

姜文清  淄博市房地产综合开发管理办公室书记、主任

常务副会长

郎咸光  淄博市房地产综合开发管理办公室    副主任

副 会 长

岳  峰  中房集团淄博市城市建设综合开发公司 董事长

刘炳俊  山东创业房地产开发有限公司         董事长

臧  刚  淄博鲁中房地产开发股份有限公司     董事长

史晓涛  山东金鼎智达集团有限公司           总经理

王廷金  淄博民泰房地产开发有限公司         董事长

王明建  山东恒兴茂业地产发展有限公司       董事长
曲东升  淄博东升房地产开发有限公司         董事长

张伟国  淄博金晟云龙置业有限公司           董事长

耿晓东  山东大德华瑞置业有限公司           董事长
荣绍旗  淄博美达房地产开发有限公司         董事长

于根林  淄博金梁城建开发有限公司           董事长

张新军  淄博鑫盛房地产开发有限公司         总经理

张洪銮  山东方正房地产开发有限公司         总经理
林  永  淄博崇正房地产开发有限公司         董事长

崔佃成  山东润兴置业有限公司               总经理
高祥彬  高青城建综合开发有限责任公司       董事长

张允胜  淄博大源城建开发有限公司           董事长

高夙绨  淄博嘉源房地产开发有限公司         董事长

秘书长

姜立明  淄博市房地产开发协会

副秘书长

陈光宇  淄博市房地产开发协会

周  伟  淄博市房地产开发协会
常务理事
	赵衍杰
	淄博市住房与城乡建设局            副书记、副局长

	姜文清
	淄博市房地产综合开发管理办公室
	书记、主任

	郎咸光
	淄博市房地产综合开发管理办公室
	副主任

	姜立明
	淄博市房地产开发协会

	陈光宇
	淄博市房地产开发协会

	周  伟
	淄博市房地产开发协会

	李光波
	张店区开发办
	主  任

	朱立勋
	临淄区开发办
	主  任

	纪遵义
	淄川区开发办
	主  任

	赵  丽
	周村区开发办
	主  任

	宗  广
	博山区开发办
	主  任

	刘青川
	高新区开发办
	主  任

	田梅英
	桓台县开发办
	主  任

	刘邦先
	沂源县开发办
	主  任

	李  涛
	高青县开发办
	主  任

	岳  峰
	中房集团淄博市城市建设综合开发公司
	董事长

	刘炳俊
	山东创业房地产开发有限公司
	董事长

	史晓涛
	山东金鼎智达集团有限公司
	总经理

	赵增岩
	山东宏程建设有限公司
	总经理

	黄黎明
	山东恒生置业发展有限公司
	董事长

	张  震
	山东万鑫房地产开发有限公司
	董事长

	郭明诚
	山东中润集团淄博置业有限公司
	总经理

	冯宪金
	淄博华川置业有限公司
	董事长

	王廷金
	淄博民泰房地产开发有限公司
	董事长

	巩军昌
	淄博远景房地产开发有限责任公司
	董事长

	崔元会
	淄博贵统房地产开发有限公司
	总经理

	薛春友
	淄博麦迪绅房地产开发有限公司
	总经理

	石  延
	淄博众信置业有限公司
	总经理

	杨  杰
	淄博圣亚房地产开发有限公司
	总经理

	韩国祥
	山东瑞祥置业发展有限公司
	董事长

	曲东升
	淄博东升房地产开发有限公司
	董事长

	窦修兴
	山东鑫坤置业有限公司
	董事长

	张伟国
	淄博金晟云龙置业有限公司
	董事长

	荣绍旗
	淄博美达房地产开发有限公司
	董事长

	张文恒
	山东博大房地产开发有限公司
	董事长

	刘爱吉
	淄博市房屋建设综合开发公司
	董事长

	王明建
	山东恒兴茂业地产发展有限公司
	董事长

	吕胜军
	山东贝亿建设发展有限公司
	董事长

	刘  旭
	淄博恒业房地产开发有限公司
	董事长

	臧  刚
	淄博鲁中房地产开发股份有限公司
	董事长

	张新军
	淄博鑫盛房地产开发有限公司
	总经理

	刘宗智
	淄博中大房地产开发有限责任公司
	总经理

	孙  凯
	山东中凯置业有限公司
	董事长

	徐淦迎
	淄博张店金林房地产开发有限公司
	董事长

	王忠贤
	淄博市临淄区城市建设综合开发公司
	董事长

	孙家亮
	淄博裕华房地产开发有限公司
	董事长

	张洪銮
	山东方正房地产开发有限公司
	总经理

	郑德敬
	山东蓝溪置业发展有限公司
	董事长

	刘金彪
	淄博齐鲁广厦实业开发有限公司
	董事长

	耿晓东
	山东大德华瑞置业有限公司
	董事长

	刘仁涛
	山东鸿嘉置业有限公司
	总经理

	张卫青
	淄博鸿泰置业有限公司
	董事长

	于根林
	淄博金梁城建开发有限公司
	董事长

	高  强
	淄博兴华房地产开发有限公司
	总经理

	高夙绨
	淄博嘉源房地产开发有限公司
	董事长

	鲍建强
	淄博联启房地产开发有限公司
	董事长

	房利军
	淄博泰和房地产开发有限责任公司
	董事长

	林  永
	淄博崇正房地产开发有限公司
	董事长

	朱  刚
	桓台县恒星城建综合开发有限公司
	董事长

	崔佃成
	山东润兴置业有限公司
	总经理

	张允胜
	淄博大源城建开发有限公司
	董事长

	冯肖峰
	沂源县房屋建设综合开发有限公司
	董事长

	高祥彬
	高青城建综合开发有限责任公司
	董事长

	徐法智
	淄博居之源置业有限公司
	董事长

二〇一〇年三月二十六日